

REKABET KURULU KARARI

Karar No : 65/498-80

Karar Tarihi : 14.05.1998

Toplantıya Katılan:

Başkan: Prof.Dr.Aydın AYAYDIN,

Üyeler : Prof.Dr.Tamer MÜFTÜOĞLU (II.Başkan), Bahaddin ELÇİ,
Mehmet Zeki UZUN, Salih Zeki BENGÜ, Aydın EMRE, Sadık KUTLU, Kemal EROL,
İsmet CANTÜRK, Nejdet KARACEHENNEM, Mustafa PARLAK.

Bildirimde Bulunan :Taraflar adına vekaleten Bekir AROMA ve Canan DOĞANLAR

Taraflar:

- Refreshment Product Services Inc.
Cerrahoğlu Etüd ve Müşavirlik A.Ş., Güllü Sok.No.13,
80630 Levent/İSTANBUL
- Atlantic Industries Ltd.
Cerrahoğlu Etüd ve Müşavirlik A.Ş., Güllü Sok.No.13,
80630 Levent/İSTANBUL
- Anadolu Endustri Holding A.Ş.
Cerrahoğlu Etüd ve Müşavirlik A.Ş., Güllü Sok.No.13,
80630 Levent/İSTANBUL
- Ege Biracılık ve Malt San. A.Ş.
Cerrahoğlu Etüd ve Müşavirlik A.Ş., Güllü Sok.No.13,
80630 Levent/İSTANBUL
- Erciyas Biracılık ve Malt San. A.Ş.
Cerrahoğlu Etüd ve Müşavirlik A.Ş., Güllü Sok.No.13
80630 Levent/İSTANBUL
- Özgörkey Ailesi
Cerrahoğlu Etüd ve Müşavirlik A.Ş., Güllü Sok.No.13,
80630 Levent/İSTANBUL

- Etap İçecek Yatırımı A.Ş.

Cerrahoğlu Etüd ve Müşavirlik A.Ş., Güllü Sok.No.13,
80630 Levent/İSTANBUL

- E.Özgörkey İçecek Yatırımı A.Ş.

Cerrahoğlu Etüd ve Müşavirlik A.Ş., Güllü Sok.No.13,
80630 Levent/İSTANBUL

Dosya Konusu: Coca-Cola üreticileri ve dağıtıcılarının hisse devirleri.

Raportörlerin Görüşü: Bildirim konusu devir işlemleri sonucunda, ilgili ürün pazarında hakim durumun yaratılması veya güçlendirilmesi, böylece rekabetin olumsuz yönde etkilenmesinin sözkonusu olmadığı; bu nedenle devir işlemlerine izin verilmesi gerektiği.

Değerlendirme:

Coca - Cola üreticileri ve dağıtıcılarının hisse devirlerine ilişkin, Kurum kayıtlarına en son 30.04.1998 tarih ve 948-949-950-951-952-954-955 sayılar ile intikal etmiş bulunan, taraflar adına Bekir AROMA ve Canan DOĞANLAR imzalı başvuru ile;

-Refreshment Product Services Inc.'in sahibi bulunduğu, beheri 1.000 TL. itibari değerli, nama yazılı MAKSAN Manisa Meşrubat Kutulama Sanayii A.Ş. hisselerinin %6,67'lik kısmının Anadolu Endüstri Holding A.Ş. (Anadolu), %11,2'lik kısmının E.Özgörkey İçecek Yatırımı A.Ş. (Özgörkey) ve %8,8'lik kısmının ise Etap İçecek Yatırımı A.Ş.(Etap) tarafından devralınmasına;

-Refreshment Product Services Inc.'in sahibi bulunduğu, nama yazılı ANSAN Ankara Gıda, Meşrubat ve Meyve Suları Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin %6,65'lik kısmının Anadolu Endüstri Holding A.Ş. (Anadolu), %11,2'lik kısmının E.Özgörkey İçecek Yatırımı A.Ş. (Özgörkey) ve %8,8'lik kısmının ise Etap İçecek Yatırımı A.Ş. (Etap) tarafından devralınmasına;

-Refreshment Product Services Inc.'in sahibi bulunduğu, beheri 1.000 TL. itibari değerli, MEPA Meşrubat Pazarlama, Dağıtım ve Ticaret A.Ş. hisselerinin %6,67'lik kısmının Anadolu Endüstri Holding A.Ş. (Anadolu), %11,2'lik kısmının E.Özgörkey İçecek Yatırımı A.Ş. (Özgörkey) ve %8,8'lik kısmının ise Etap İçecek Yatırımı A.Ş. (Etap) tarafından devralınmasına;

-Refreshment Product Services Inc.'in sahibi bulunduğu, beheri 5.000 TL. itibari değerli, nama yazılı MEDA Meşrubat Dağıtım ve Ticaret A.Ş. hisselerinin %6,128'lik kısmının Anadolu Endüstri Holding A.Ş. (Anadolu), %11,2'lik kısmının E.Özgörkey İçecek Yatırımı A.Ş. (Özgörkey) ve %8,8'lik kısmının ise Etap İçecek Yatırımı A.Ş. (Etap) tarafından devralınmasına;

-İMBAT Meşrubat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ortakları olan Özgörkeyler'e ait, beheri 1.000 TL. itibari değerli İMBAT hisselerinin %40'ının Atlantic Industries Ltd.Şti., %6,7'sinin Anadolu Endüstri Holding A.Ş. (Anadolu), %21,3'ünün Erciyas Biracılık ve Malt Sanayi A.Ş. (Erciyas), %1'2'sinin Ege Biracılık ve Malt Sanayi A.Ş.

(Ege), %11,2'sinin E.Özgörkey İçecek Yatırımı A.Ş. (Özgörkey) ve %8,8'inin ise Etap İçecek Yatırımı A.Ş. (Etap) tarafından devralınmasına;

-ÖZ-PA Pazarlama ve Ticaret A.Ş.'nin ortakları olan Özgörkeyler'e ait, beheri 1.000 TL. itibari değerli ÖZ-PA hisselerinin %40'ının Atlantic Industries Ltd.Şti., %6,7'sinin Anadolu Endüstri Holding A.Ş. (Anadolu), %21,3'ünün Erciyas Biracılık ve Malt Sanayi A.Ş. (Erciyas), %12'sinin Ege Biracılık ve Malt Sanayi A.Ş. (Ege), %11,2'sinin E.Özgörkey İçecek Yatırımı A.Ş. (Özgörkey) ve %8,8'inin ise Etap İçecek Yatırımı A.Ş. (Etap) tarafından devralınmasına;

-Özdağ Dağıtım, Pazarlama, İthalat, İhracat A.Ş.'nin ortakları olan Özgörkeyler'e ait, beheri 1.000 TL. itibari değerli ÖZDAĞ hisselerinin %40'ının Atlantic Industries Ltd.Şti., %6,7'sinin Anadolu Endüstri Holding A.Ş. (Anadolu), %21,3'ünün Erciyas Biracılık ve Malt Sanayi A.Ş. (Erciyas), %12'sinin Ege Biracılık ve Malt Sanayi A.Ş. (Ege), %11,2'sinin E.Özgörkey İçecek Yatırımı A.Ş. (Özgörkey) ve 8,8'inin ise Etap İçecek Yatırımı A.Ş. (Etap) tarafından devralınmasına;

izin verilmesi talebi ile yapılan bildirimler üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7'nci ve 10'uncu maddeleri ve 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in ilgili hükümleri uyarınca, Raportörler Şefkat YÜKSEL, Barış EKDİ ve Murat ÇETİNKAYA tarafından yapılan inceleme sonucu düzenlenen 11.05.1998 tarih ve D4/1/Ş.Y.-98/7 sayılı Birleşme/Devralma Ön İnceleme Raporu'nu içeren 12.05.1998 tarih ve REK.0.08.00.00/26 sayılı Başkanlık önergesi, 65 sayılı Kurul toplantı gündeminin ilk sırasında ele alınmıştır.

Ön İnceleme Raporu'nda yer verilen bilgi/belgelerin değerlendirilmesi ve yapılan görüşmeler sonucunda;

KARAR

Söz konusu devir işlemlerinin, tarafların ilgili ürün pazarındaki toplam pazar payının ve toplam cirolarının 1998/2 sayılı Tebliğ ile değişik 1997/1 sayılı Tebliğ'de belirtilen %25 pazar payı ve 25 Trilyon TL. ciro sınırını aşmış olması nedeniyle, 4054 sayılı Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşmeler ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in 4'üncü maddesi kapsamında bir devralma olduğu; ancak bu devir işlemleri sonucunda aynı Kanun'un 7'nci maddesinde belirtilen ilgili ürün pazarında hakim durumun yaratılması veya mevcut bir hakim durumun güçlendirilmesi, böylece rekabetin olumsuz yönde etkilenmesinin söz konusu olmadığı tespitleri ile, bildirim konusu devir işlemlerine izin verilmesine OYÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.